ODGOVORI NA VPRAŠANJA JR REVITAL OPO 2026

34. V razpisni dokumentaciji navajate, da se bo pri presoji merila funkcionalno razvrednoteno območje upoštevalo funkcionalno razvrednoteno območje (FRO) iz pregledovalnika baze FRO v Sloveniji, november 2024, dostopnega na spletnem naslovu http://crp.gis.si.

Ob pregledu navedene baze ugotavljamo, da so na spletni strani trenutno objavljeni novejši podatki, z zadnjim stanjem december 2025. Zanima nas, ali boste pri presoji vlog upoštevali zadnje javno objavljeno stanje baze FRO.

Odgovor: Pri presoji projektov bomo upoštevali bazo podatkov iz decembra 2025. 

35. V zvezi z vašim odgovorom na vprašanje 26 bi rad še dodatno pojasnilo v primeru, če projekt vsebuje 2 ločena objekta, in sicer:
1. Ali  je za maksimalno število točk (15) pri merilu 3 dovolj izvesti 11 ukrepov trajnostne naravnanosti (v obeh objektih skupaj)?
1. Ali je za maksimalno število točk (15) pri merilu 4 dovolj izvesti 6 dejavnosti (v obeh objektih skupaj)?
1. Ali je za maksimalno število točk (10) pri merilu 5 dovolj izvesti 2 novi dejavnosti (v obeh objektih skupaj)?

Odgovor: 

Ad 1: Da, razen v primeru, da bi se ukrepi ponavljali. Torej, če bi tako na eni, kot na drugi lokaciji vzpostavili npr. električno polnilnico, bi se to štel kot en ukrep (sicer bi izpolnili pogoj glede izvedbe ukrepa na obeh lokacijah, ne bi pa to šteli kot dva ukrepa v postopku ocenjevanja).

Ad 2: Če bo v oba objekta skupaj umeščenih najmanj 6 dejavnosti, lahko po tem merilu prejmete maksimalno število točk. Glede umeščanja dejavnosti velja podobno kot pri ad 1 – če bosta v objekta umeščeni enaki dejavnosti, se bo pri ocenjevanju to štelo kot ena dejavnost (to bomo presojali predvsem z vidika SKD klasifikacije).

Ad 3: Da, če gre za dejavnosti, ki v občini še ne obstajata oz. ne delujeta. Tudi tukaj velja podobno kot pri ad 1 oz. ad 2.
